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LEAD PARTNER (LP)/

2022

2023

PROJECT PARTNER (PP)

FESR

FDR

ALTRO (cof. a carico
del partner)

TOTALE 2022

FESR

FDR

ALTRO (cof. a carico
del partner)

TOTALE 2023

TOTALE

LP - TECNOPOLIS PARCO
SCIENTIFICO E TECNOLOGICO
SCRL (Bari)

43.107,75

7.607,25

50.715,00

28.249,75

4.985,25

33.235,00

83.950,00

PP1 - FRIULI INNOVAZIONE-
SOCIETA' CONSORTILE A
RESPONSABILITA' LIMITATA

26.689,57

4.709,93

31.399,50

35.360,43

6.240,07

41.600,50

73.000,00

PP2 - S.LPRO. - AGENZIA
PROVINCIALE PER LO SVILUPPO
SPA.

28.836,25

5.088,75

33.925,00

33.213,75

5.861,25

39.075,00

73.000,00

PP3 - STEP RI ZNANSTVENO-
TEHNOLOGUSKI PARK
SVEUCILISTA U RUECI D.O.O.
(CROAZIA)

36.592,50

6.457,50

43.050,00)

28.942,50

5.107,50

34.050,00

77.100,00

PP4 - REGIONE MARCHE

33.426,25

5.898,75

39.325,00

32.342,50

5.707,50

38.050,00

717.375,00

PP5 - AGENCIJA ZA RAZVOJ
ZADARSKE ZUPANIJE ZADRA NOVA
(CROAZIA)

35.364,25

6.240,75

41.605,00)

24.985,75

4.409,25

29.395,00

71.000,00

PP6 - GRAD RIJEKA (CROAZIA)

32.215,00

5.685,00

37.900,00

28.050,00

4.950,00

33.000,00

70.900,00

PP7 - ENTE REGIONALE PER IL
PATRIMONIO CULTURALE DELLA
REGIONE AUTONOMA FRIULI
VENEZIA GIULIA

29.815,87

5.261,63

35.077,50

30.534,13

5.388,37

35.922,50

71.000,00

TOTALE

312.997,00]

284.328,00

597.325,00{

TOTALE FESR

266.047,44

241.678,81

507.726,25

TOTALE FDR

28.566,31

28.182,44

56.748,75

TOTALE ALTRO COF.

18.383,25

14.466,75

32.850,00




